

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 24 de julho de 2013

Ano III - Edição nº 00047

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Resultado do Julgamento, Homologação. Carta-Convite nº 02 CC/2013. (Empresa: R. Joaquim dos Reis-ME ("Roni Produções").).
Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N Centro Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO

A CPL torna público o resultado do julgamento referente à licitação: Processo Administrativo nº 02/2013 – Carta-Convite nº 02 CC/2013. Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços na Locação de Palco, Serviços de Som, Serviços de Iluminação, para apoio nas apresentações musicais dos Festejos Tradicionais em Vila Hidrolândia, neste Município. Após a análise documental e julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa R. JOAQUIM DOS REIS-ME ("RONI PRODUÇÕES"), inscrita no CNPJ sob o nº 11.156.937/0001-77, que venceu os serviços de Locação de Palco, Serviços de Som e Iluminação, pelo valor total de R\$ 12.000,00 (doze mil reais). MAINARD CARVALHO MACHADO JUNIOR – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Processo Administrativo nº 02/2013 — Carta-Convite n 02 CC/2013. Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços na Locação de Palco, Serviços de Som, Serviços de Iluminação, para apoio nas apresentações musicais dos Festejos Tradicionais em Vila Hidrolândia, neste Município, à empresa R. JOAQUIM DOS REIS-ME ("RONI PRODUÇÕES"), inscrita no CNPJ sob o nº 11.156.937/0001-77. PEDRO ROCHA FILHO — Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br